关于委托对2010年重庆市选派大学生

到农村乡镇基层工作考试上线人员

进行综合考察的函

贵单位：

根据中共重庆市委组织部等六部门《2010年选派大学生到农村乡镇基层工作简章》和重庆市委组织部、市教委、市人力资源和社会保障局和团市委《关于做好2010年重庆市选派大学生工作的通知》精神，特委托你单位对报考我县工作职位的上线人员进行综合考察，现将《忠县2010年选派大学生到农村乡镇基层工作考察表》送去，请贵单位给予大力支持。考察工作完成后，请将《考察表》密封交考生于6月22日前送回我部，联系人：中共忠县县委组织部组织一科周建平，联系电话：023-54453463、13193210946，邮编：404300。

中共忠县县委组织部

2010年6月18日

关于委托对2010年重庆市选派大学生

到农村乡镇基层工作考试上线人员

进行有无违法犯罪记录考察的函
贵公安派出所：

根据中共重庆市委组织部等六部门《2010年选派大学生到农村乡镇基层工作简章》和重庆市委组织部、市教委、市人力资源和社会保障局和团市委《关于做好2010年重庆市选派大学生工作的通知》精神，特委托你单位对报考我县工作职位的上线人员进行有无违法犯罪记录的考察，现将《忠县2010年选派大学生到农村乡镇基层工作上线考生有无违法犯罪记录考察表》送去，请贵单位给予大力支持。考察工作完成后，请将《考察表》密封交考生于6月22日前送回我部，联系人：中共忠县县委组织部组织一科周建平，联系电话：023-54453463、13193210946，邮编：404300。

中共忠县县委组织部

2010年6月18日